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Mistrzostwa Warmińsko-Mazurskiego Okręgu Pływackiego 2021
Olsztyn, 20. - 21.11.2021

Konkurencja 33 Kobiet, 100m zmienny Open
2021.11.21 - 11:40 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. Kozłowska Laura 2011MUKS Piorun Gołdap 1:32.13
2. Lubera Hanna 2011UKS ,,Frog'' Giżycko 1:35.35 43.63 51.72
3. Kluge Amelia 2011UKP Jedynka Elbląg 1:45.17 47.86 57.31
4. Prochowicz Hanna 2011MUKS Piorun Gołdap 1:48.25 50.27 57.98

11 lat

1. Nitschka Olga 2010UKS ,,Frog'' Giżycko 1:29.25 44.56 44.69
2. Zielińska Julia 2010UKP Jedynka Elbląg 1:33.04 42.51 50.53
3. Grabowska Amelia 2010UKP Jedynka Elbląg 1:34.48 46.11 48.37
4. Lech Michalina 2010MTP Kormoran Olsztyn 1:37.92 46.78 51.14
5. Zalewska Lena 2010UKS ,,Frog'' Giżycko 1:38.83 46.71 52.12
6. Chrzanowska Pola 2010UKS MOS Ełk 1:46.33 52.23 54.10
7. Różalska Maja 2010UKP Jedynka Elbląg 1:47.96 51.68 56.28
8. Szmit Aleksandra 2010UKS ,,Frog'' Giżycko 1:47.97 51.72 56.25
9. Wiszniewska Julia 2010UKS MOS Ełk 1:49.58 50.72 58.86

DYSKW. Szkraba Julia 2010MTP Kormoran Olsztyn 40.66
O1

12 lat

1. Pieńkowska Martyna 2009KS Płetwal Szczytno 1:15.15 35.57 39.58
2. Kozak Lena 2009UKP Jedynka Elbląg 1:19.12 36.59 42.53
3. Stachewicz Aleksandra 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:22.55 39.29 43.26
4. Stachewicz Magdalena 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:22.88 38.75 44.13
5. Lech Matylda 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:24.12 39.95 44.17
6. Gritzner Milena 2009MKS Medyk Giżycko 1:24.82 39.68 45.14
7. Milewska Dorota 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:27.15 41.53 45.62
8. Zduniak Ewa 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:27.66 39.61 48.05
9. Przekop Amelia 2009MUKS Piorun Gołdap 1:29.95 42.32 47.63

10. Sońta Iga 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:30.39 41.94 48.45
11. Przekop Oliwia 2009MUKS Piorun Gołdap 1:32.16 43.49 48.67
12. Szyszkowska Alana 2009UKS MOS Ełk 1:32.34 42.27 50.07
13. Glapiak Natalia 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:33.14 43.90 49.24
14. Sońta Nina 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:36.42 46.77 49.65

13 lat

1. Zbutowicz Julia 2008SWIMLAND Olsztyn 1:11.07 33.79 37.28
2. Skrabowska Karolina 2008UKS ,,Frog'' Giżycko 1:14.04 33.01 41.03
3. Zalech Agata 2008MTP Kormoran Olsztyn 1:17.85 38.61 39.24
4. Madeksza Maja 2008MTP Kormoran Olsztyn 1:18.55 36.66 41.89
5. Puchalska Roksana 2008MUKS Piorun Gołdap 1:23.95 39.20 44.75
6. Sobótka Amelia 2008MTP Kormoran Olsztyn 1:26.13 39.32 46.81

DYSKW. Piechota Maja 2008MTP Kormoran Olsztyn 44.46
O2
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Mistrzostwa Warmińsko-Mazurskiego Okręgu Pływackiego 2021
Olsztyn, 20. - 21.11.2021

Konkurencja 33, Kobiet, 100m zmienny

14 lat

1. Dziuba Monika 2007SWIMLAND Olsztyn 1:10.06 32.55 37.51
2. Kubera Helena 2007UKP Jedynka Elbląg 1:15.23 34.64 40.59
3. Żuchowska Antonina 2007SWIMLAND Olsztyn 1:15.64 34.65 40.99
4. Urbańska Zuzanna 2007MTP Kormoran Olsztyn 1:16.41 36.06 40.35
5. Brodacka Maja 2007MTP Kormoran Olsztyn 1:17.54 35.34 42.20
6. Stawecka Maria 2007SWIMLAND Olsztyn 1:20.47 38.36 42.11
7. Dąbrowska Aleksandra 2007UKP Jedynka Elbląg 1:22.81 39.51 43.30
8. Wasilewska Amelia 2007SWIMLAND Olsztyn 1:22.85 38.30 44.55
9. Kosiorek Dominika 2007UKP Jedynka Elbląg 1:25.95 39.92 46.03

15 lat i starsi

1. Doroszkiewicz Anna 2005UKP Jedynka Elbląg 1:07.32 32.13 35.19
2. Piechowicz Karolina 2005SWIMLAND Olsztyn 1:07.46 31.26 36.20
3. Grygieńcza Iga 2004UKS ,,Frog'' Giżycko 1:10.56 31.37 39.19
4. Dąbrowska Zuzanna 2003UKP Jedynka Elbląg 1:12.30 33.43 38.87
5. Bałdyga Kamila 2006MTP Kormoran Olsztyn 1:14.77 34.74 40.03
6. Filipczak Nikola 2006SWIMLAND Olsztyn 1:14.92 32.95 41.97
7. Waśniewska Martyna 2004UKP Jedynka Elbląg 1:16.22 33.14 43.08
8. Kopiczko Sandra 1997MKS Medyk Giżycko 1:19.79 36.61 43.18

Open

1. Dzwonnik Zuzanna 2000UKS 190 Łódź 1:04.29 29.17 35.12
2. Doroszkiewicz Anna 2005UKP Jedynka Elbląg 1:07.32 32.13 35.19
3. Piechowicz Karolina 2005SWIMLAND Olsztyn 1:07.46 31.26 36.20
4. Sulak Antonina 2006UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:09.10 31.61 37.49
5. Kaczmarek Amelia 2007UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:09.69 33.57 36.12
6. Dziuba Monika 2007SWIMLAND Olsztyn 1:10.06 32.55 37.51
7. Grygieńcza Iga 2004UKS ,,Frog'' Giżycko 1:10.56 31.37 39.19
8. Zbutowicz Julia 2008SWIMLAND Olsztyn 1:11.07 33.79 37.28
9. Dąbrowska Zuzanna 2003UKP Jedynka Elbląg 1:12.30 33.43 38.87

10. Skrabowska Karolina 2008UKS ,,Frog'' Giżycko 1:14.04 33.01 41.03
11. Bałdyga Kamila 2006MTP Kormoran Olsztyn 1:14.77 34.74 40.03
12. Filipczak Nikola 2006SWIMLAND Olsztyn 1:14.92 32.95 41.97
13. Pieńkowska Martyna 2009KS Płetwal Szczytno 1:15.15 35.57 39.58
14. Kubera Helena 2007UKP Jedynka Elbląg 1:15.23 34.64 40.59
15. Żuchowska Antonina 2007SWIMLAND Olsztyn 1:15.64 34.65 40.99
16. Waśniewska Martyna 2004UKP Jedynka Elbląg 1:16.22 33.14 43.08
17. Urbańska Zuzanna 2007MTP Kormoran Olsztyn 1:16.41 36.06 40.35
18. Brodacka Maja 2007MTP Kormoran Olsztyn 1:17.54 35.34 42.20
19. Zalech Agata 2008MTP Kormoran Olsztyn 1:17.85 38.61 39.24
20. Madeksza Maja 2008MTP Kormoran Olsztyn 1:18.55 36.66 41.89
21. Kozak Lena 2009UKP Jedynka Elbląg 1:19.12 36.59 42.53
22. Ciemiewska Marcelina 2005MPKS Orka Ciechanów 1:19.43 35.21 44.22
23. Kopiczko Sandra 1997MKS Medyk Giżycko 1:19.79 36.61 43.18
24. Stawecka Maria 2007SWIMLAND Olsztyn 1:20.47 38.36 42.11
25. Stachewicz Aleksandra 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:22.55 39.29 43.26
26. Dąbrowska Aleksandra 2007UKP Jedynka Elbląg 1:22.81 39.51 43.30
27. Wasilewska Amelia 2007SWIMLAND Olsztyn 1:22.85 38.30 44.55
28. Stachewicz Magdalena 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:22.88 38.75 44.13
29. Puchalska Roksana 2008MUKS Piorun Gołdap 1:23.95 39.20 44.75
30. Lech Matylda 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:24.12 39.95 44.17
31. Gritzner Milena 2009MKS Medyk Giżycko 1:24.82 39.68 45.14
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Mistrzostwa Warmińsko-Mazurskiego Okręgu Pływackiego 2021
Olsztyn, 20. - 21.11.2021

Konkurencja 33, Kobiet, 100m zmienny, Open

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

32. Kosiorek Dominika 2007UKP Jedynka Elbląg 1:25.95 39.92 46.03
33. Sobótka Amelia 2008MTP Kormoran Olsztyn 1:26.13 39.32 46.81
34. Milewska Dorota 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:27.15 41.53 45.62
35. Zduniak Ewa 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:27.66 39.61 48.05
36. Nitschka Olga 2010UKS ,,Frog'' Giżycko 1:29.25 44.56 44.69
37. Przekop Amelia 2009MUKS Piorun Gołdap 1:29.95 42.32 47.63
38. Sońta Iga 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:30.39 41.94 48.45
39. Kozłowska Laura 2011MUKS Piorun Gołdap 1:32.13
40. Przekop Oliwia 2009MUKS Piorun Gołdap 1:32.16 43.49 48.67
41. Szyszkowska Alana 2009UKS MOS Ełk 1:32.34 42.27 50.07
42. Zielińska Julia 2010UKP Jedynka Elbląg 1:33.04 42.51 50.53
43. Glapiak Natalia 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:33.14 43.90 49.24
44. Grabowska Amelia 2010UKP Jedynka Elbląg 1:34.48 46.11 48.37
45. Lubera Hanna 2011UKS ,,Frog'' Giżycko 1:35.35 43.63 51.72
46. Sońta Nina 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:36.42 46.77 49.65
47. Lech Michalina 2010MTP Kormoran Olsztyn 1:37.92 46.78 51.14
48. Zalewska Lena 2010UKS ,,Frog'' Giżycko 1:38.83 46.71 52.12
49. Kluge Amelia 2011UKP Jedynka Elbląg 1:45.17 47.86 57.31
50. Chrzanowska Pola 2010UKS MOS Ełk 1:46.33 52.23 54.10
51. Różalska Maja 2010UKP Jedynka Elbląg 1:47.96 51.68 56.28
52. Szmit Aleksandra 2010UKS ,,Frog'' Giżycko 1:47.97 51.72 56.25
53. Prochowicz Hanna 2011MUKS Piorun Gołdap 1:48.25 50.27 57.98
54. Wiszniewska Julia 2010UKS MOS Ełk 1:49.58 50.72 58.86

DYSKW. Piechota Maja 2008MTP Kormoran Olsztyn 44.46
O2

DYSKW. Szkraba Julia 2010MTP Kormoran Olsztyn 40.66
O1
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